65-I
V
ér
in
s
Vér.
Ø 2 4 6 8 10
1 8

63 2,30 0,30
80 2,60 0,30
Codification
Course
Alésage
0080OV 200 050
Type
Série
SÉRIE
OV = Vérin ovale  Ø 18 ÷ 80 mm
TYPE
1--- Tige femelle en acier inox
2--- Tige femelle en acier chromé (Ø 18 – 25 mm exclus)
3--- Tige mâle en acier inox
4--- Tige mâle en acier chromé (Ø 18 – 25 mm exclus)
-00 D.E
-01 D.E tige traversante
-02 D.E tige traversante creuse
ALÉSAGE
018 - 025 - 032 - 040 - 050 - 063 - 080 mm
COURSE
0010-0025-0040-0050-0080-0100-0125-0160-0200
(Ø 18 ÷ 80 mm)
0250-0320 (Ø 32 ÷ 80 mm)
18 ÷ 25 + 1,5/0
32 ÷ 50 + 2/0
63 ÷ 80 + 2,5/0
Vér Tolérance
Ø mm
Tolérance nominale sur la
course
66-I
V
ér
in
s
Vérin double effet Ø 18 mm
Vérin double effet Ø 18 ÷ 80 mm
Vér. AF AM B BF BG D1 DD DF E1 E2 E3 EE H1 L KF KK LK
Ø min f9 min min H9
18 8 20 6 6 4 M4 4,1 40,5 50,5 16 M5 60 M4 M8 1
25 12 22 16 8 8 4 M4 5,1 52 57 20 M5 62 M5 M10X1,25 2
32 14 22 20 8 8 4 M5 6,2 61 66 24,5 G1/8 4,5 72 M6 M10X1,25 2,5
40 16 24 25 12 12 4 M5 8,2 61,5 67 38 G1/8 9 76 M8 M12X1,25 3
50 20 32 30 14 14 5 M8 10,5 76 81 40 G1/4 9,5 82 M10 M16X1,5 5
63 20 32 30 14 10,5 5 M10 10,5 92 97 50 G1/4 10,5 82 M10 M16X1,5 5
80 20 32 40 15 15 5 M10 10,5 130 60 G1/4 9 106 M10 M16X1,5 5
Série OV100.../OV200...
Tige femelle
Série OV300.../OV400...
Tige mâle
course
course
course
course
SIÉGE POUR CAPTEUR
SIÉGE POUR CAPTEUR
course
67-I
V
ér
in
s
Vérin double effet Ø 25 ÷ 80 mm
1 8 120 1,3 30 0,4
2 5 180 1,8 60 0,6
3 2 290 2,4 105 0,9
4 0 465 3,4 165 1,6
5 0 780 4,7 230 2,5
6 3 1145 5,8 295 2,5
8 0 2245 8,6 535 2,5
Vér.
Ø